АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025  №  90
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

17.01.2025   90 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской 	Республики от 05 июля 2024г. № 1072 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими должности руководителей
организаций, подведомственных администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и в целях повышения эффективности реализации мер по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Урмарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской 	Республики от 05 июля 2024г. № 1072 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими должности руководителей
организаций, подведомственных администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Положение) следующие  изменения:
             1.1. в пункте 1 Положения слова «по обеспечению исполнения лицами» заменить словами «по обеспечению соблюдения лицами».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на юридический отдел администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                       В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10
image1.emf